
ZARZĄDZENIE NR 8 /2005
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia  20  stycznia  2005 roku

w sprawie przekwalifikowania lokalu mieszkalnego w Suwałkach przy ul. Noniewicza 29
m.3   na lokal socjalny.

Na  podstawie  §  18  ust.  2  załącznika  do  uchwały  nr  XLVIII/442/04  Rady  Miejskiej
w Suwałkach z dnia 28 listopada 2001r. w sprawie zasad wynajmowania lokali mieszkalnych
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Suwałki, Prezydent Miasta
zarządza co następuje:

§ .1Przekwalifikuje  się  lokal  mieszkalny  położony  przy  ul.Noniewicza  29  m.3
w Suwałkach o powierzchni ogólnej  35,46 m² na lokal socjalny.

§ .2Ustala się wysokość czynszu za wyżej wymieniony lokal w wysokości 0,57 zł/m².

§ .3 Różnica  pomiędzy faktycznymi  kosztami  utrzymania  a  ustalonym czynszem zostanie
pokryta ze środków budżetu miasta.

§ .4Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Zarządowi Budynków Mieszkalnych w
Suwałkach.

Prezydent Miasta Suwałk

Józef Gajewski

 

2.2.2005


